TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

Edital nº 138/2021

Data de publicação: 27 de outubro de 2021
Categoria: Audiências Públicas

O Prefeito Municipal de Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, faz saber que realizará Audiência pública Virtual, para
discussão da Proposta da Lei Orçamentária Anual – LOA 2022

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/302/aXK9bXYurY__1jejCpEB6wxCXPnz1iHO.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/302/aXK9bXYurY__1jejCpEB6wxCXPnz1iHO.pdf